

# Årsredovisning

för

## Smart Solkraft i Sverige AB

559173-7068

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tommy Stoltz Björk, Styrelseledamot  
2023-04-26

Styrelsen för Smart Solkraft i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är import, försäljning och installation av nyckelfärdiga solcellsanläggningar.

Företaget har sitt säte i Linköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Soltech Energy Sweden AB (publ), org. nr. 556709-9436, förvärvat samtliga aktier i T.G:s El i Finspång AB, org. nr. 556222-6083, som äger samtliga aktier i Smart Solkraft i Sverige AB. Därmed ingår bolaget i Soltech Energy Sweden AB:s koncern.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b>
	(8 mån)	(16 mån)		(15 mån)
Nettoomsättning	16 130	11 302	2 504	4 308
Resultat efter finansiella poster	3 033	1 108	-417	756
Balansomslutning	7 806	3 253	525	885
Soliditet (%)	12,7	34,7	40,4	71,1

Bolaget har anställt fler personer samt ådragit sig fler uppdrag, varpå omsättningen ökat jämfört med tidigare period.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie-</b>	<b>Balanserat</b>	<b>Årets</b>	<b>Totalt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>resultat</b>	
Belopp vid årets ingång	50 000	162 158	729 193	<b>941 351</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		729 193	-729 193	<b>0</b>
Årets resultat			48 197	<b>48 197</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>891 351</b>	<b>48 197</b>	<b>989 548</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	891 351
årets vinst	48 197
	<b>939 548</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	939 548
	<b>939 548</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 -2022-12-31 (8 mån)</b>	<b>2021-01-01 -2022-04-30 (16 mån)</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	16 130 383	11 301 556
Aktiverat arbete för egen räkning		953 225	814 276
Övriga rörelseintäkter		76 812	82 832
		<b>17 160 420</b>	<b>12 198 664</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 265 127	-7 423 163
Övriga externa kostnader	3, 4	-1 265 502	-1 423 955
Personalkostnader	5	-2 477 768	-2 143 765
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 318	-30 636
Övriga rörelsekostnader		-85 139	-38 617
		<b>-14 108 854</b>	<b>-11 060 136</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 051 566</b>	<b>1 138 528</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-19 081	-30 786
		<b>-19 045</b>	<b>-30 786</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 032 521</b>	<b>1 107 742</b>
Bokslutsdispositioner	7	-2 962 528	-237 472
<b>Resultat före skatt</b>		<b>69 993</b>	<b>870 270</b>
Skatt på årets resultat	8	-21 796	-141 077
<b>Årets resultat</b>		<b>48 197</b>	<b>729 193</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	53 615	68 933
		<b>53 615</b>	<b>68 933</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>53 615</b>	<b>68 933</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 915 075	1 216 719
Pågående arbete för annans räkning	10	1 767 501	814 276
		<b>3 682 576</b>	<b>2 030 995</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 682 828	980 433
Fordringar hos koncernföretag		3 747	0
Övriga fordringar		59 034	14 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	78 518	24 152
		<b>3 824 127</b>	<b>1 019 501</b>
<i>Kassa och bank</i>		246 172	133 481
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 752 875</b>	<b>3 183 977</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 806 490</b>	<b>3 252 910</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		891 351	162 158
Årets resultat		48 197	729 193
		<b>939 548</b>	<b>891 351</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>989 548</b>	<b>941 351</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Överavskrivningar		0	-9 191
Periodiseringsfond		0	-228 281
		<b>0</b>	<b>-237 472</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 840 911	1 346 444
Skulder till koncernföretag		3 459 933	92 795
Aktuella skatteskulder		174 417	142 129
Övriga skulder		970 768	189 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	370 913	302 802
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 816 942</b>	<b>2 074 087</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 806 490</b>	<b>3 252 910</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

20

## **Finansiella instrument**

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

## **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

## **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

## **Inkomstskatter**

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

## **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

## **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

## **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022-05-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2022-04-30
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Solenergiprodukter	16 130 615 <b>16 130 615</b>	11 301 544 <b>11 301 544</b>
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Sverige	16 130 615 <b>16 130 615</b>	11 301 544 <b>11 301 544</b>
<b>Nettoomsättningen per intäktslag</b>		
Varuförsäljning	6 119 009	243 900
Tjänsteuppdrag	10 011 606 <b>16 130 615</b>	10 779 346 <b>11 023 246</b>

## Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 111 805 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-05-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2022-04-30
Inom ett år	188 350	232 573
Senare än ett år men inom fem år	148 859 <b>337 209</b>	334 605 <b>567 178</b>

## Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-05-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2022-04-30
<b>PwC</b>		
Revisionsuppdrag	28 250 <b>28 250</b>	15 000 <b>15 000</b>

## Not 5 Anställda och personalkostnader

	2022-05-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2022-04-30
<b>Medelantalet anställda</b>		
Män	6 <b>6</b>	3 <b>3</b>

**Löner och andra ersättningar**

Övriga anställda	1 855 669	1 603 064
	<b>1 855 669</b>	<b>1 603 064</b>

**Sociala kostnader**

Pensionskostnader för övriga anställda	53 739	20 097
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	494 690	436 441
	<b>548 429</b>	<b>456 538</b>

**Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader**

**2 404 098**                      **2 059 602**

**Könsfördelning bland ledande befattningshavare**

Andel män i styrelsen	100 %	100 %
-----------------------	-------	-------

**Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter**

**2022-05-01**                      **2021-01-01**  
**-2022-12-31**                      **-2022-04-30**

Övriga räntekostnader	19 081	30 786
Kursdifferenser	78 603	8 997
	<b>97 684</b>	<b>39 783</b>

**Not 7 Bokslutsdispositioner**

**2022-05-01**                      **2021-01-01**  
**-2022-12-31**                      **-2022-04-30**

Lämnade koncernbidrag	3 200 000	0
Avsättning till periodiseringsfonder		228 281
Återföring av periodiseringsfonder	-228 281	
Förändring av överavskrivningar	-9 191	9 191
	<b>2 962 528</b>	<b>237 472</b>

### Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022-05-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2022-04-30
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	21 796	141 077
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>21 796</b>	<b>141 077</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2022-05-01 -2022-12-31		2021-01-01 -2022-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		69 993		870 270
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-14 419	20,60	-179 276
Ej avdragsgilla kostnader		-7 221		-43 965
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång				82 164
Skatteeffekt på schablonränta periodiseringsfond		-156		
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>31,14</b>	<b>-21 796</b>	<b>16,21</b>	<b>-141 077</b>

### Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	114 888	114 888
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>114 888</b>	<b>114 888</b>
Ingående avskrivningar	-45 954	-15 318
Årets avskrivningar	-15 319	-30 636
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-61 273</b>	<b>-45 954</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>53 615</b>	<b>68 934</b>

### Not 10 Upparbetade ej fakturerade intäkter

	2022-12-31	2022-04-30
Upparbetade intäkter	1 767 501	814 276
	<b>1 767 501</b>	<b>814 276</b>

**Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2022-04-30</b>
Förutbetalda hyror	10 875	0
Förutbetalda leasingkostn	50 597	15 950
Förutbetalda förs.kostn	11 045	8 202
Övriga poster	6 000	0
	<b>78 517</b>	<b>24 152</b>

**Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2022-04-30</b>
Upplupna semesterlöner inkl soc avgifter	295 141	253 304
Övriga uppl kostnader	75 772	49 499
	<b>370 913</b>	<b>302 803</b>

**Not 13 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2022-04-30</b>
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
	<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>

**Not 14 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Soltech Energy Sweden AB (publ) med organisationsnummer 556709-9436 med säte i Stockholm.

**Not 15 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jesper Skarin, Greenstep Sverige AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Linköping 2023-03-28

*Joakim Dabro*  
Joakim Dabro  
Ordförande

*Tommy Stoltz Björk*  
Tommy Stoltz Björk  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Anne-Louise Palm*  
Anne-Louise Palm  
Auktoriserad revisor


